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CPOERICHT 1851

Plaats | Startnr |Roei(st)er
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1 Pieter Rom Colthoff
1/ Thijs van Luijk
1 Hugo van Velzen
1/Olaf van Andel
69 Joke Stenvert
63 Anna de Vries
35/Johan Hellman
35| Carel v.d. Driest
72 Line Kramer
67 Jan Bernard
66|Willem v.d. Togt
55/ Adam Helbing
61|Tanja Saat
49|Hein Keijser
52|Richard Shirley
2 |Pieter Groen
2|Michiel Oosterwijk
2|Kaspar v.d. Brink
2|Mendel Vergunst
39 Jolanda Meijers
39 Esther van Heesen
26 Marie-Lise van Veelen
26/ Juut Bernard
26 Mieke Wicherts
26 Henriette v.d. Dussen-Penon
57 Koen van der Kooy
76/ Aafke Bouwma
19 Corrie v.d. Ham
19 Karine Dirkzwager
19 Merike Gastelaars
19 Linda Versluijs
77 Martin Wierenga
25|Rob van Suijlekom
25 Hans Pegels
25|Peter Kremer
25/Jean Philip e v 't Hoff
5/Aad Terlouw
5 |Krijn van Popering
5/Pim Kerklaan
5/Rob Lloyd
5/Edzo Ebbens
5/Joost Rutteman
5/Koos Blok
5/John Beljaars
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Rotte Roei Competitie 2011/2012

Uitslag Wedstrijd 6:

Ver.

SKA
SKA
SKA
SKA
NAU
NAU
MAA
MAA
NAU
MAA
MAA
MAA
SKA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU

Bttype

4+
4+
4+
4+
1x
1x
2X
2Xx
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
4+
A+
4+
4+
C2+
C2+
4%
4*
4%
4*
1x
1x
4x
4X
4x
4x
1x
4+
4+
4+
4+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+

27,9
22,3
25,2
28,0
54,5
15,3
69,1
64,4
51,8
67,7
72,8
16,2
23,7
17,7
42,4
35,9
30,9
32,3
31,7
46,9
37,2
47,7
65,3
62,3
45,0
39,9
46,0
60,7
51,0
56,0
53,1
67,8
63,4
66,9
64,6
62,5
62,1
65,7
60,2
57,6
68,6
55,0
66,0
62,3

24 maart 2012

leeftijd ' Geroeide tijd

15:44,43
15:44,43
15:44,43
15:44,43
21:14,39
20:52,34
18:59,71
18:59,71
21:30,16
21:04,50
22:14,41
20:53,31
20:16,31
18:51,85
18:51,32
16:59,37
16:59,37
16:59,37
16:59,37
24:33,73
24:33,73
20:37,76
20:37,76
20:37,76
20:37,76
19:10,40
22:19,92
20:24,77
20:24,77
20:24,77
20:24,77
22:51,98
20:20,44
20:20,44
20:20,44
20:20,44
18:11,31
18:11,31
18:11,31
18:11,31
18:11,31
18:11,31
18:11,31
18:11,31

Na correctie

17:13,61
17:13,61
17:13,61
17:13,61
17:19,92
17:30,00
17:31,62
17:31,62
17:52,03
17:56,01
18:00,61
18:01,16
18:12,43
18:25,43
18:31,47
18:35,07
18:35,07
18:35,07
18:35,07
18:44,67
18:44,67
18:45,41
18:45,41
18:45,41
18:45,41
18:57,81
19:12,86
19:17,12
19:17,12
19:17,12
19:17,12
19:26,42
19:29,16
19:29,16
19:29,16
19:29,16
19:29,50
19:29,50
19:29,50
19:29,50
19:29,50
19:29,50
19:29,50
19:29,50

Punten
113,094
113,094
113,094
113,094
112,564
111,717
111,580
111,580
109,864
109,530
109,143
109,097
108,149
107,056
106,548
106,245
106,245
106,245
106,245
105,438
105,438
105,376
105,376
105,376
105,376
104,334
103,069
102,710
102,710
102,710
102,710
101,928
101,697
101,697
101,697
101,697
101,669
101,669
101,669
101,669
101,669
101,669
101,669
101,669
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CPOERICHT 1851

Plaats | Startnr |Roei(st)er

21
21
21
21
22
22
23
24
24
25
26
27
28
28
29
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30
30
31
31
31
31
32
33
34
35
35
36
36
36
36
37

24|Henriette Cuperus
24 Liesbeth Wagten
24 Grada Hellman

24 Dien Gambon
37|Desiree Verlegh
37/ Jantien v.d. Kooy
65 Berend-Jan Slobbe

40|Jouke Post

40/Jan Katgerman

50 Tim Smulders
73|Willemijn Ritsema van Eck
82 Marjanne van Smaalen
38 Floor Cornelisse
38 /Lucy Mackie
3|Abel Scholtens
3|Frank Hoppenbrouwer
3/Martin Nagelsmit
3/Laurens Vrind
3|Victor Mees
3/Roeland Reesinck
3|/Peter Kooijman
3/Rogier Barents
4/Sybolt Wiersma
4|Wim Verburg
4|Jim Duran
4|Jan-Willem Sanders
4 /Geert Jager
4|Maarten Hoorn
4|Frank Heukelom
4|Jeroen de Mutsaert
12 Martin Leclerq

12 Tjeerd Meester

12 Koen Vermeulen
12 Jeroen Harrewijne
78/ Pim Hallensleben
58/ John van Swieten
70 Arnest Boender

36 Erik Barents
36|Hans v.d. Hoog

22 Mieke Jobse

22 Mark Jobse
22|Jeroen Kemper
22|Cindy van Ling

81 Chiharu Inoue

rrc 11-12-21.xlsm

Rotte Roei Competitie 2011/2012

Uitslag Wedstrijd 6:

Ver.

MAA
MAA
MAA
MAA
NAU
NAU
MAA
MAA
MAA
SKA
MAA
MAA
NAU
NAU
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
NAU
MAA
MAA
RYN
MAA
MAA
RYN
RYN
RYN
RYN
NAU

Bttype

4*
4%

4
4
2X
2Xx
1x
2Xx
2X
1x
1x
1x
2-

2-

8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+

50,8
50,4
66,2
51,4
65,6
50,2
15,5
66,8
65,5
22,9
36,3
54,9
33,3
34,9
31,6
41,3
28,6
35,7
35,8
41,7
41,8
33,7
32,4
54,9
56,1
43,9
41,4
31,9
38,1
35,6
39,9
29,5
36,5
35,7
70,5
56,5
57,7
65,2
64,7
33,1
33,2
40,2
42,0
41,0

24 maart 2012

leeftijd ' Geroeide tijd

21:30,50
21:30,50
21:30,50
21:30,50
22:56,91
22:56,91
21:14,58
21:25,85
21:25,85
19:56,20
22:27,99
24:46,48
21:49,02
21:49,02
17:00,74
17:00,74
17:00,74
17:00,74
17:00,74
17:00,74
17:00,74
17:00,74
17:20,14
17:20,14
17:20,14
17:20,14
17:20,14
17:20,14
17:20,14
17:20,14
18:19,37
18:19,37
18:19,37
18:19,37
24:42,15
22:09,99
22:29,38
22:50,46
22:50,46
19:40,81
19:40,81
19:40,81
19:40,81
24:09,11

Na correctie

19:38,49
19:38,49
19:38,49
19:38,49
19:38,87
19:38,87
19:45,48
19:53,22
19:53,22
19:56,20
20:05,72
20:09,65
20:21,07
20:21,07
20:23,09
20:23,09
20:23,09
20:23,09
20:23,09
20:23,09
20:23,09
20:23,09
20:25,41
20:25,41
20:25,41
20:25,41
20:25,41
20:25,41
20:25,41
20:25,41
20:28,33
20:28,33
20:28,33
20:28,33
20:28,54
20:31,00
20:39,71
20:40,28
20:40,28
20:46,29
20:46,29
20:46,29
20:46,29
21:15,97

Punten

100,913
100,913
100,913
100,913
100,881
100,881
100,326
99,674
99,674
99,424
98,623
98,294
97,333
97,333
97,164
97,164
97,164
97,164
97,164
97,164
97,164
97,164
96,968
96,968
96,968
96,968
96,968
96,968
96,968
96,968
96,723
96,723
96,723
96,723
96,705
96,498
95,766
95,718
95,718
95,213
95,213
95,213
95,213
92,717
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Rotte Roei Competitie 2011/2012

M} Uitslag Wedstrijd 6: 24 maart 2012

CPOERICHT 1851

Plaats | Startnr |Roei(st)er Ver. Bttype | leeftijd |Geroeide tijd |Na correctie |Punten
38 74 Roger Staats MAA  1x 55,5 22:51,33 21:16,75 92,652
39 15 Bernard Bos MAA 4x 58,6 19:33,84 21:20,42 92,343
39 15|Bert Smit MAA  4x 55,6 19:33,84 21:20,42 92,343
39 15 Leo van Dorp MAA 4x 56,8 19:33,84 21:20,42 92,343
39 15|Adriaan Ackers MAA  4x 42,8 19:33,84 21:20,42 92,343
40 17|Karin v.d. Vos NAU  4x 46,6 20:49,40 21:21,68 92,237
40 17|Susan Rutten NAU  4x 39,4 20:49,40 21:21,68 92,237
40 17 Paulien Campagne NAU 4% 37,1 20:49,40 21:21,68 92,237
40 17|Laura Blokland NAU  4x 38,0 20:49,40 21:21,68 92,237
41 41 Guus Brommet MAA 2X 58,6 21:24,51 21:37,79 90,883
41 41 Evert Schaap MAA | 2x 47,9 21:24,51 21:37,79 90,883
42 23/Nick Bosschieter MAA C3* 69,3 23:12,59 21:56,88 89,277
42 23 /Bart Roozekrans MAA | C3* 63,6 23:12,59 21:56,88 89,277
42 23| Sikko Steenstra MAA | C3* 57,8 23:12,59 21:56,88 89,277
42 23/Rob Vermolen MAA | C3* 62,8 23:12,59 21:56,88 89,277
43 21 Els Heerschap NAU 4+ 40,1 22:46,95 22:02,92 88,770
43 21 Louise van der Voort NAU 4+ 41,0 22:46,95 22:02,92 88,770
43 21|Mette van Essen NAU 4+ 34,2 22:46,95 22:02,92 88,770
43 21 Nicole Broeders NAU |4+ 42,5 22:46,95 22:02,92 88,770
44 71 WillemJan Veen MAA 1x 43,2 22:46,21 22:19,10 87,409
45 13/ Ton Steenbergen NAU 4+ 43,8 20:39,66 22:29,38 86,545
45 13|Peter van Soldt NAU |4+ 26,4 20:39,66 22:29,38 86,545
45 13|Pim Ouwehand NAU |4+ 33,8 20:39,66 22:29,38 86,545
45 13 Maarten Wagenaar NAU 4+ 28,0 20:39,66 22:29,38 86,545
46 6 Rene Frijters MAA |8+ 59,4 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6 Rob Ruoff MAA 8+ 52,2 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6 Hans Kolff MAA |8+ 46,7 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6 Evert v.d. Sandt MAA 8+ 65,2 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6 Mario den Haan MAA |8+ 63,5 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6/Janos Bajnoczi MAA 8+ 45,9 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6 Geert Haksteen MAA |8+ 51,9 21:10,93 23:30,31 81,422
46 6/ Wouter Bok MAA 8+ 65,6 21:10,93 23:30,31 81,422
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